2023年７月26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 梅 の 花

代 表 者 名 代表取締役社長 本 多 裕 二

（コード：7604 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役経理部長 兼 総務担当

増 村 政 信

（ＴＥＬ ０９４２‐３８‐３４４０）

純資産減少割合の確定に関するお知らせ

当社は、2023年６月14日に公表いたしました「2023年４月期決算短信［日本基準］（連結）」におい

て、計算中としておりました純資産減少割合について、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．純資産減少割合

普通株式 0.005（小数点以下第３位未満切り上げ）

Ａ種優先株式 0.044（小数点以下第３位未満切り上げ）

（ご参考）配当の内容

（１）普通株式

 決定額
直近の配当予想

(2023年４月12日公表)

前期実績

(2022年４月期)

基準日 2023年４月30日 同左 2022年４月30日

１株当たり配当金 ５円00銭 ５円00銭 ０円00銭

配当金総額 40百万円 40百万円 －

効力発生日 2023年７月27日 － －

配当原資 その他資本剰余金 － －

（２）Ａ種優先株式

 決定額
直近の配当予想

(2023年４月12日公表)

前期実績

(2022年４月期)

基準日 2023年４月30日 同左 2022年４月30日

１株当たり配当金 40,000円00銭 － 30,136円99銭

配当金総額 80百万円 － 60百万円

効力発生日 2023年７月27日 － 2022年７月28日

配当原資 その他資本剰余金 － その他資本剰余金

以 上